
TISKOVINA

ORMOŽ, 02.DECEMBER 2003

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 7 ŠT.:19

VSEBINA

76. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah odloka o koncesiji za 
oskrbo s pitno vodo in čiščenje 
komunalnih odpadnih in 
padavinskih voda v občini Ormož

77. SKLEP o pripravi Razvojnega 
programa podeželja za območje 
Prlekije

78. SKLEP o mesečni višini stroškov 
predšolske vzgoje in otroškega 
varstva

79. SKLEP o podelitvi občinskih 
priznanj za leto 2003

76.

Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93), 18. 
člena Odloka o gospodarskih javnih službah 
(Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj št. 26/94, 
9/96 in Uradni vestnik Občine Onnož št. 3/98, 
7/98, 10/98, 4/03), 1. člena Odloka oskrbi z vodo 
v Občini Onnož (Uradni vestnik občin Onnož in 
Ptuj, št. 10/97 in Uradni vestnik občine Onnož št. 
15/03) in 1. člena Odloka o odvajanju odpadne in 
padavinske vode (Uradni Vestnik občin Onnož in 
Ptuj št. 10/97 in Uradni vestnik občine Onnož št. 
15/03) ter 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet občine Onnož na svoji 11. seji, 
dne 01.12.2003, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

koncesiji za oskrbo s pitno vodo in čiščenje 
komunalnih odpadnih in padavinskih voda v 

občini Ormož

1. člen

11. alinea a) točke 2. člena Odloka o koncesiji za 
oskrbo s pitno vodo in čiščenje komunalnih 
odpadnih in padavinskih voda v Občini Onnož

(Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj št. 18/96) se 
spremeni tako, da se glasi:
" priprava strokovnih podlag za izdajo soglasij k 
prostorskim izvedbenim aktom, k dovoljenjem za 
posege v prostor in k priključitvi na javni 
vodovod ter vodenje evidence le-teh.

2. člen

6. alinea b) točke 2. člena odloka se spremeni 
tako, da se glasi:
" priprava strokovnih podlag za izdajo soglasij k 
prostorsko izvedbenim aktom, k dovoljenjem za 
posege v prostor in k priključitvi na javno 
kanalizacijo ter evidenco le-teh."

3. člen

V 3. členu odloka se za 2. alineo dodajo štiri nove 
alinee, ki se glasijo:

da proti ponudniku ni uveden postopek prisilne 
poravnave, stečajni ali likvidacijski postopek ah 
da ni prenehal poslovati na podlagi sodne ali 
dmge prisilne odločbe
- da mu ni bila v zadnjih petih letih pred objavo 
javnega razpisa izdana pravnomočna odločba za 
kaznivo dejanje, ki je povezano z njegovim 
poslovanjem ah izdana pravnomočna sodna ah 
upravna odločba s katero je ponudniku 
prepovedano opravljati dejavnost, ki je predmet 
koncesije
- da ima poravnane davke in dmge obvezne 
dajatve
- da je finančno usposobljen za izvajanje 
koncesionirane dejavnosti.

4. člen

5. alineja 4. člena Odloka se spremeni tako, da se 
glasi:
"pravico pripravljati strokovne podlage za izdajo 
soglasij k prostorsko ureditvenim aktom, k 
dovoljenjem za posege v prostor, k priključitvi na 
javni vodovod in javno kanalizacijo".

5. člen

7. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
"Viri financiranja

Za izvajanje koncesionirane javne službe bo 
koncedent koncesionaiju priznal nadomestilo za 
opravljanje dejavnosti."

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 02.DECEMBER 2003, ŠT. 19

6. člen 3.

V 16. členu Odloka se črta besedilo: " po 
predhodnem soglasju Občinskega sveta"

7. člen

Občina Onnož pristopi k dmgi - uvajalni fazi 
izdelave Razvojnega programa podeželja za 
območje Prlekije.

4.

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 353-00002/03 4 17
Onnož, dne 01.02.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

77.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 7/02) in 
Uredbe o programih kmetijske strukturne politike 
in kmetijske politike razvoja podeželja za leti
2003 in 2004 (Ur.l RS, št. 43/03 in 81/03) ter 
Javnega razpisa Ministrstva za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano za zbiranje zahtevkov za 
dodelitev nepovratnih sredstev za izdelavo 
razvojnih programov podeželja za leti 2003 in
2004 (Ur. 1. RS, št. 106/03) je Občinski svet 
Občine Onnož na 11. seji dne 1.12.2003 sprejel 
naslednji

Za izvedbo uvajalne faze Razvojnega programa 
podeželja za območje Prlekije namenja Občina 
Onnož v proračunu za leto 2004 sorazmerni delež 
sofinanciranja, ki znaša 1.500.000,00 SIT.

5.

Ta sklep začne veljati takoj.

Številka: 320-215/03 4 17
Onnož, dne 1.12.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

78.

Na podlagi 16.člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 11/99 in 
7/01) je občinski svet na svoji 11. seji, dne 
1.12.2003 sprejel

SKLEP

SKLEP
o pripravi Razvojnega programa podeželja za 

območje Prlekije

1.

Občinski svet Občine Onnož potijuje, da je 
preveritvena faza Razvojnega programa podeželja 
za območje Prlekije, ki jo je izvedla PRA - 
Prleška razvojna agencija giz uspešno zaključena. 
Občina Onnož sprejema in potijuje poročilo o 
končani pripravljalni fazi Razvojnega programa 
podeželja z delovnim nazivom »Po vinskih cestah 
in dediščini Prlekije« v katerem so sodelovale 
občine Križevci, Ljutomer, Onnož, Radenci, 
Razkrižje, Sveti Jurij ob Ščavnici in Veržej. Vse 
občine so skupaj z ostalimi partneiji pokazale 
pripravljenost in potrebo po nadaljnjem 
sodelovanju pri oblikovanju razvojnega programa 
Prlekije.

2.

1.

Mesečna višina stroškov predšolske vzgoje in 
otroškega varstva znaša:

1. V oddelkih za otroke od 1. do
3. leta starosti za 10-umi 
program

2. V oddelkih za otroke od 3. do
6. leta starosti za 10-umi 
program

3. V kombiniranih oddelkih za
otroke od 2. do 6. leta 
starosti za 10-umi program

4. V razvojnem oddelku za
otroke od l.leta do P/OŠ za 
10-umi program

73.471,20 SIT

62.003,70 SIT

67.596,60 SIT

153.479,20 SIT

2.

Ta sklep velja od 01.01.2004 dalje.

Občinski svet Občine Onnož pooblašča Župana 
g. Vilija Trofenika, da zastopa Občino Onnož v 
programskem odbora Razvojnega programa 
podeželja za območje Prlekije.

Številka: 640 - 200/2003-TV 
Onnož, dne 1.12.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 02.DECEMBER 2003, ŠT. 19

79.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine 
Onnož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 1/97 in 
2/97) je Občinski svet Onnož na svoji 11. seji dne 
1.12.2003 sprejel naslednji

Sklep

1.

V letu 2003 se podelijo naslednja odlikovanja 
oziroma priznanja Občine Onnož:

• Naziv častni občan Občine Onnož se podeli g. 
Frančeku BOHANEC.

• Srebrna plaketa Občine Onnož se podeli 
Ribiški družini Onnož.

• Bronasta plaketa Občine Onnož se podeli g. 
Stanku PIGNARJU iz Cvetkovec 66.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 09900-00001/2003 
Onnož, dne 1.12.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 02.DECEMBER 2003, ŠT. 19

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


